
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 2 del 24/01/2022 Prot. n. 

Oggetto: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA ORDINARIA DI
I^  CONVOCAZIONE  PER  IL  GIORNO  31/01/2022  ALLE  ORE  16:30  E  IN  II^
CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 02/02/2022 ALLE ORE 18:00.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 21/06/2016; 
 Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
 Ravvisata la necessità di dover convocare il CONSIGLIO COMUNALE, in 

seduta ordinaria, per la trattazione di argomenti di pertinenza di quel 
Consesso                                          

 DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta Ordinaria nella sala 
sita presso la sede del Palazzo Municipale, IN 1^ CONVOCAZIONE PER IL 
GIORNO 31/01/2022 - ORE 16:30, IN 2^ CONVOCAZIONE PER IL 
GIORNO 02/02/2022 - ORE 18:00, per trattare il seguente ordine del 
giorno:

ORDINE DEL GIORNO DEL 31/01/2022
N. Prop. Oggetto

1 4 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI.

2 1 PRESENTAZIONE DELLE LINEE PROGRAMMATICHE E DI MANDATO 2021-
2026 - PRESA D'ATTO.

3 3 Convenzione  tra  i  Comuni  di  Alliste  e  Ruffano  per  lo  svolgimento  in  forma 
associata delle funzioni e del servizio di segreteria comunale. Approvazione.

4 2 DELIBERAZIONE  C.C.  N.  59  DEL  27/12/2021  'ADEGUAMENTO  DEL 
COMPENSO DEL REVISORE DEI CONTI DEL COMUNE DI ALLISTE AI SENSI 
DECRETO  MINISTRO  DELL`INTERNO  DI  CONCERTO  CON  IL  MINISTRO 

(Decreto  n. 2 del 24/01/2022 )  -  pag. 1  di 2  



N. Prop. Oggetto

DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE DEL 21 DICEMBRE 2018.' - MODIFICA 
ED INTEGRAZIONE

Alliste lì, 24/01/2022
IL PRESIDENTE

f.to Alberto Armando CASTO

(Decreto  n. 2 del 24/01/2022 )  -  pag. 2  di 2  


